
A k c e  s e  k o n á  p o d  z á š t i t o u  m i n i s t r a  k u l t u r y

www.jizdakralu.cz

Mediální partneřiGenerální partneři Pořadatelé

Ka
re

l B
en

eš
: K

rá
l,1

98
6

CMYK

Partneři

25.–26.5.2024 VLČNOV



www.jizdakralu.cz

CMYK

25.–26.5.2024 VLČNOV
Pátek 24. 5. 
Stadion TJ 
19.30 Jízdokrálová zábava se skupinou HBS

Sobota 25. 5. 
Park u amfiteátru 
13.00 Jarmark
18.00 Muzicírování na jarmarku, účinkují: Brněnský Valášek a CM Brněnského Valášku
Hospodářská usedlost čp. 65
13.00 Oživené památky – rukodělné ukázky
výroba růžiček na výzdobu koní
Rolnický dům čp. 57
13.00 – 18.00 Komentované prohlídky
Náves
14.00 Koncert Dechové hudby ZUŠ Uherský Brod pod vedením Štěpána Straky
Galerie na Měšťance
14.30 Doma na Slovácku – vernisáž obrazů Františka Pavlici
úvodní slovo: Miroslav Potyka a Jiří Jilík, účinkují: Mužský sbor Vlčnov
Amfiteátr V Jamě
15.30 Ve Vlčnově verbujú
Verbíři z Uherskobrodska XVIII.  – regionální kolo soutěže tanečníků verbuňku
účinkují: verbíři, CM Mladí Burčáci, Brněnský Valášek a CM Brněnského Valášku, odzemkáři vyzrálí 
od Rožnova pod Radhoštěm až po…, odzemkáři mladí z Valašského souboru Kašava, 
Mužský sbor Vlčnov, CM Litera
Klub sportu a kultury
20.00 Předání vlády králů – komponovaný pořad s královskou družinou
účinkují: loňský král Filip Šobáň, letošní král František Janča, družina legrútů ročníku 2006, 
děvčata ročníku 2006, Vlčnovské búdové umělkyně, CM Čardáš
Vesnická památková rezervace – Vlčnovské búdy
21.00 Do bílého rána – volná zábava při cimbálových muzikách
účinkují: CM Burčáci a CM Mladí Burčáci

Neděle 26. 5. – HLAVNÍ PROGRAM
Park u amfiteátru
8.00 Jarmark
Kostel sv. Jakuba Staršího
8.00 Slavnostní mše svatá za královskou družinu a krále Františka Janču
9.00 Průvod královské družiny a krále od kostela k obecnímu úřadu s DH Vlčnovjané
10.00 Mše svatá
Hospodářské usedlosti čp. 65, čp. 739
9.00 Oživené památky – rukodělné ukázky
čp. 65: výroba růžiček na výzdobu koní, čp. 739: ukázka zpracování ovčí vlny
9.00 Zdobení vozu předlegrútů – před čp. 65
Rolnický dům čp. 57
9.00 Vitajte u nás doma – život sedláka a jeho rodiny
Obec
9.00 – 11.00 strojení koní v rodinách jezdců a krále 

11.45 – 17.00 JÍZDA KRÁLŮ – objížď ka legrútů s králem po obci 

14.30 Krojový průvod – vychází od Hospodářské usedlosti čp. 65 do Amfiteátru v Jamě
15.30 Muzicírování po dědině – volné vystoupení po obci
účinkují:  Vlčnovjan a CM Čardáš – naproti Obecního úřadu
 Mužský sbor Vlčnov a CM Litera – v parku U kameňa
 Vlčnovské búdové umělkyně – v parku na jarmarku 
Amfiteátr V Jamě
10.45 Hraje vám DH Vlčnovjané  
12.30 Představení předlegrútů – chlapců, kteří příští rok pojedou jízdu králů
12.45 Královský vínek – představení krále 
účinkují: letošní král František Janča, Vlčnovjan, CM Čardáš
13.15 Po královské cestě Vlčnovem – představení domácích souborů, účinkují: Čerešničky, 
Vlčnovjánek, Vlčnovjan, Mužský sbor Vlčnov, Vlčnovské búdové umělkyně, 
Stará garda Vlčnovjanu, CM Čardáš, CM Litera
15.00 Krojovaný Vlčnov – představení účastníků krojového průvodu 
16.00 Hraje vám DH Vlčnovjanka 

Změna programu vyhrazena   I  A k c e  s e  k o n á  p o d  z á š t i t o u  m i n i s t r a  k u l t u r y


